3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1195/UBND-XDCB

V/v tổ chức Hội nghị trao Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư; khen thưởng một số Dự án (FDI) trong khu công nghiệp có ỷ lệ giải ngân vốn lớn, hiệu quả
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày  25  tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:
	- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ;

- Cục Thuế khu vực V;

- Cục Hải quan khu vực V.

Thực hiện Thông báo số 48/TB-UBND ngày 25/3/2025 Kết luận tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 25/3/2025;

Theo đề nghị của Ban quản lý các KCN Bắc Ninh tại Tờ trình số 13/TTr-BQLCKCN ngày 21/3/2025 về việc tổ chức Hội nghị trao Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư; khen thưởng một số Dự án (FDI) trong khu công nghiệp có ỷ lệ giải ngân vốn lớn, hiệu quả; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý tổ chức Hội nghị trao Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, khen thưởng một số Dự án (FDI) trong khu công nghiệp và các nội dung khác có liên quan theo đề nghị của Ban quản lý các KCN Bắc Ninh tại Tờ trình số 13/TTr-BQLCKCN ngày 21/3/2025.

2. Giao Ban quản lý các KCN Bắc Ninh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính và các Sở ngành, đơn vị có liên quan: Xây dựng chi tiết kịch bản chương trình (nội dung MC dẫn chương trình, phiên dịch, dự thảo bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh, giấy mời các cơ quan Trung ương, công tác hậu cần phục vụ hội nghị,…) gửi về UBND tỉnh trước ngày 27/3/2025.

3. Giao Sở Tài chính xem xét, bố trí kinh phí thực hiện theo quy định.

4. Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với Ban quản lý các KCN Bắc Ninh, Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị công tác khen thưởng tại Hội nghị.

5. Các Sở, ngành có liên quan, phối hợp với Ban quản lý các KCN Bắc Ninh trong quá trình triển khai thực hiện đảm bảo thiết thực, hiệu quả./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: các CVNC, Trưởng các phòng, đơn vị; các PCVP, CVP;

- Lưu: VT, XDCB.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
  Lê Xuân Lợi

PAGE